
jID: PCR99ETRpo41916682

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR- 34936-7/ČJ-2019-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícř')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ PP ČR
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

prodávajícŕ
Sídlo:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ivana PopIková
Mezina 175, 792 01 Bruntál
Ivana PopIková

64075681

Obchodní firma zapsaná v Ž'vnostenském rejstř'ku, žú/530/97 Ja/L, ev.č.:380103 2067 00

(dále jen ,,prodávající")

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvní strany")

Stránka 1z 6



jID: PCR99ETRpo41916682

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu
zadavatele (kupujIcího) pod č. j. PPR-34936/ČJ-2019-990670, v rámci kterého byla nabídka
prodávajÍcÍho ze dne 15. 11. 2019 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek ll.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných
kupujícímu zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně
odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka posilovacích strojů, bojového a sportovního přís|ušenstvÍ.
Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce prodávajícího, která byla na základě
zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/19N00032760 v elektronickém tržišti
NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Odevzdání zboží
1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději však

do 6. prosince 2019.
2. Místo plněni je: PP ČR, Na Banich 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za

převzetí zboží:
kteří budou o odevzdáni zboží informováni prodávajíchn alespoň tři (3) pracovní dny
předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předání zboží kupujichnu předat veškerou dokumentaci
v českém jazyce souvÍsejÍcÍ se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na
údržbu, záruční listy.

4. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech
(3) vyhotQveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a
zástupcem prodávajícího. prodávajÍcÍ obdrží dvě (2) vyhotovení (jeden dodací list přiložI
k faktuře) a kupujÍcÍ po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní,
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením
dodacího listu kupujÍcÍm.

5. prodávajÍcÍ zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujíchnu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží
využije třetí osobu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody
odrMtnutí písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne, kdy odmítl zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Stránka 2 z 6



jID: PCR99ETRpo41916682

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 283 900,00 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
343 519,00 KČ s DPH (slovy: třistačtyřicettři tisíc pětsetdevatenáct korun českých) při
sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(doprava do místa plnění, balné atd.). "

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí zboží kupujíckn.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435
občanského zákoníku. Kromě těchto ná|ežitostí bude faktura obsahovat označeni
prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P.O.
BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba . Faktura bude vyhotovena
ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). PřIlohou faktury je potvrzený dodací list vystavený
jménem prodávajÍcÍho. Nebude-li pří|ohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem
prodávajícího, není kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení
faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena ·
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve
smlouvě. Pokud kupuýcI uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti
faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni
vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v
souladu s touto smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
prodávajIcímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet
znovu v původní délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které ·
se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., q
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 6



jID: PCR99ETRpo41916682

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od
data převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle
své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámeni je kupující povinen popsat vadu nebo
alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde
se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. I ·
smlouvy.

5. V případě, že kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávajÍcÍ odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po oznámení vady
kupujícím.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu odevzdáni zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlenI.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již
dříve prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání '
zboží užívat včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlenI, ode dne kdy
se dostal do prodlení s odevzdáním zboží, které nelze užívat.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného
zboží včetně DPH, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlenI.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den
prodlenI.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z pmdleni není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7, KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

Stránka 4 z 6



jID: PCR99ETRpo41916682

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15)

kalendářních dnů,
c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řIzení, v němž bylo vydáno "

rozhodnuti o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému
podstatnému, byt' jen faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít
negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. I. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy .
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajIcí je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

3. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

Stránka 5 z 6



jID: PCR99ETRpo41916682

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce zboží.

7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčujI ve lhůtě pěti (5)
let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanoveni této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této "
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu
jedno (l) vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. NedIlnou součástí této smlouvy je PřIloha č. 1- Specifikace zboží s uvedením ceny.

28 -11- 2019
V Praze dne ....

za kupujÍcÍho

Mgr. David Pš
vedoucí SLZ PP ČR

\/ĹX,,

za prodávajÍcÍ

Ivana
m

Stránka 6 z 6



LB C POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení

Oddělení materiálně technického zabezpečení
Skupina plánování a realizace majetku M

Příloha Č.1 k Č. j.: PPR-34936-7/ČJ-2019-990670

Specifikace zboží s uvedením ceny

Poř. . """" "f Cena/kS bez Cena/kS včetně Cena celkem bez cena celkem
-. Název produktu Bhzsi spéci ikace M.J. Mnozstvi Nabízené zbozi uchazečem .Cislo DPH DPH DPH včetně DPH

jednoduché používáni pro jištěni prvolezce i driholezce. Materiál: hliník
(boční destičky), nerezová ocel (vačka a třecí destičky). Hmotnost: 175 g.

1. Pojme lana o průměru od 8,5 do 11 an. Asistované brzděni zlepšuje ks 10 PETZL Grigri 1 040,00 Kč 1 258,40 Kč 10 400,00 Kč 12 584,00 Kč
pohodli při jištěni, drženi lana a zachytáváni pádu. Například jako: Petzl

Brzda slaňovací Grigri
pojistka zámku dvouplohová, ergonomický tvar, pevnost v podélné ose: 25

2. kN, pevnost v příčné ose: 10 KN, pevnost s otevřenou západkou: 8 kN. . . . . .Hmotnost 100g, materiál: hliník, nerezová ocel, nylon. Např. jako: Petzl ks 30 Petzl Vertigo Twist Lock 330,00 Kc 399,30 Kc 9 900,00 Kc 11 979,00 Kc
Karabina slaňovací Vertigo Twist Lock

vysoká pevnost, nízká hmotnost, velká světlost, šroubovací pojistka,
hruškovitý tvar, zkoseny Keylock, drážkovaná pojistka, pojme vÍce smyček

3. lana najednou, hmotnost: 83 g, pevnost v podélné ose:30kN, pevnost v ks 15 Singing Rock Hector šroubovací - černá 190,00 KČ 229,90 KČ 2 850,00 KČ 3 448,50 KČ
příčné ose: 9KN, pevnost s otevřeným zámkem: 8 KN, světlost 26mm.

. napřikald jako: Singing Rock Hector šroubovací - černáKarabina sIaňovaci

hmotnost 68 g, velká briistřni hladká plocha snižuje opotřebeni karabiny a
zlepšuje skluz Iana, s pojistkou twist lock s velkou světlosti, příčná

4. . . - ks 30 Singing Rock Bora TWL - čema 210,00 Kc 254,10 Kc 6 300,00 Kc 7 623,00 Kcpevnost 8KN, pevnost s otevřenou zapadkou 8KN, světlost 22mm,

. napřikald jako: Singing Rock Bora TWL - černáKarabina slaňovaci

pevná a odolná s třipolohovou pojistkou. Vyrobená z oceli, pracovní
norma EN 362. Hmotnost 255 g. Pevnost v podélné ose: 50kN. Pevnost k, 20 Si i R k 1Tri l L k 160 00 K" 193,60 K" 3 200 00 K" 3 872 00 K"

5- napříč: 13 kN, pevnost s otevř. Zámkem: 20 kn. pojistka triple lock. ng ng oč oce pe oč , c c , c , c

. . Například jako: Singing Rock ocel Triple LockKarabina slanovaci
karabina s kladkou jde připnout do kotvicích bodů a na pomůcky pro
výškové práce.
Otevírá se směrem nahoru pro snazší připnuti. Vyrobena pomoci 3D

6. kováni za tepla. ks 8 Petzl Roll clip Z Triact Lock 680,00 KČ 822,80 KČ 5 440,00 Kč 6 582,40 KČPrůměr Iana: 7-13mm, Světlost zámku: 22 mm, Pracovni zatlzen|: 4kN,
Maximálni zatíženi: 20KN, Průměr rohy: 18mm, Pevnost podél: 20kN,
Pevnost napříč: 8kN, Pevnost s otevřeným zámkem: 7KN

'S mw Karabina slaňovací například jako: Petzl Roll clip Z Triad Lock



pevnost (podé|ná/příčná): 45/10 KN
světlost (maximálni otevření) mm : 12 mm

7. :=t=,b,,,,í ks 20 Singing Rock Mailona velká- Delta 120,00 KČ 145,20 KČ 2 400,00 KČ 2 904,00 KČ

Typ zámku karabiny: plný zámek
Karabina slaňovací například jako: Singing Rock Mailona velká - Delta

Při kritickém oděru se červené jádro s polyesteru stává viditelnou. vhodné

8. ::6í'mL:p':::",,t 22 KN, hmotnost 12 g ks 40 Edelrid jim Quickdraw Pes 10 cm 108,00 Kč 130,68 Kč 4 320,00 Kč 5 227,20 Kč
Smyčka expresní například jako: Edelrid Jim Quickdraw Pes 10 cm

Hmomost: 39,4 g/m
Materiál: nizkoprůtažný PAD

9. Pevnost: 17 KNŠířka: 20 mm brň 240 Singing Rock dutý popruh šíře 20mm 22,00 KČ 26,62 KČ 5 280,00 KČ 6 388,80 KČ
Délka: max. 120 m

Popruh dutý například jako: SinAinfľ Rock dutý popruh šiře 20mm
Štaticke lano určene pro prace v rlejnarocnejslch podminkach s unikatm
technologii UNICORE - spojeni jádra a opletu. Typ lana A
Min. pevnost 30,00 kN
Min. pevnost s 8 uzlem 19,50 kN

10. Min. pevnost s 9 uzlem 21,00 kN sada 4 Beal Acces 10,5 - 60m 2 160,00 KČ 2 613,60 KČ 8 640,00 KČ 10 454,40 Kč
Pevnost s šitým okem 24,00 kN
Hmotnost 65 g/m
Materiál Polyamid

Lano statické napřikaldf jako: Beal - Acces 10,5/60
SpiCkove jednoduché lano s nízkou hmotnosti, kteře je díky konstrukci

' .'·, ' ' .' . opletu SBS odolnější vůči oděru, ale zároveň měkké a s dobrou
":.' '11',.. " manipulovatelnosti. · průměr lana: 9.7 mm, hmotnost: 61 g/m, max. 4 TENDON Master 9,7 Standard 60m 2 130,00 KČ 2 577,30 KČ 8 520,00 KČ 10 309,20 Kč

rázová sila: 7 kN, posuv opletu: 0.1 mm
' -.·' ,"" - Lano horolezecké například jako: Lanex - Tendon Master 9,7/60 S Green ks

tatické vojenské lano pro profesionálni nasazeni v obranných složkách.
. ' . '" Hmotnost: 65 g/m

b

Prodlouženi lana pří zatíženi 50-150kg, Schopnost lana pohltit pádovou
"-'12. . ' energii: 5,1 kN

- ,6 brň 300 Beal Intervention 10,5mm 32,00 KČ 38,72 KČ 9 600,00 KČ 11 616 00 K".. ' ··- Pomer hmotnosú opletu: 38 ° , c
:, ' " " " Posunuti opletu vůči jádru při zatížení povrchu lana: 0,8 %

Srážlivost lana vlivem používánF 5 %
' · Materiál: PA

,'Š.., ., Lano pracovni voj. například jako: Beal - Intervention 10,5mm/bm
' " r"

! :i3. _ bm 300 tendon Reep 2 mm 3,00 kč 3,63 kč 900,00 kč 1 089,00 kč

í
Repšňůra 2mm barevná pomocná horolezecká šňůra. Materiál: polyamid. Např. jako: Singing Rock

'P '

m€$Repšňůra 5mm barevná pomocná horolezecká šňůra. Materiál: polyamid. Např. jako: Singing Rock bm 200 SINGING ROCK Reep 5mm 8,00 KČ 9,68 KČ 1 600,00 KČ 1 936,00 KČ

Repšňůra 6mm barevná pomocná horolezecká šňůra Materiál po yam"d Např jako: Sing'ng Rock brň 200 SINGING ROCK Reep 6mm 12,00 KČ 14,52 KČ 2 400,00 KČ 2 904,00 KČ

Repšňůra 7mm barevná pomocná horolezecká šňůra. Materiál: polyamid. Např. jako: Singing Rock brň 200 SINGING ROCK Reep 7mm 15,00 KČ 18,15 KČ 3 000,00 KČ 3 630,00 KČ
'Bš' ";í Baleni obsahuje:

1 x nahazovací lanko - 60m Nahazovací lanko 60m, pytlik 300g, pytlik .
1 x nahazovací pytlik 300g sada 1 350g 530,00 Kc 641,30 KČ 530,00 KČ 641,30 KČ
1 x nahazovací pytlík 350g

Set nahazovací například jako: Lanex - Timber Fly

0



hliníková karabina, která v sobě má integrovanou kladku. Karabina nemá
zamykací systém protože je určená k vybudování jednoduchého systému.

Š Materiál: hliník
Váha: 105 g
Průměr Ian: 7-13 mm

" " á, m Maximálni pracovni zatíženi: 4 KN
Maximální zatÍženÍ: 20 kN ks 2 PETZL Rollclip 580,00 Kč 701,80 KČ 1 160,00 KČ 1 403,60 Kč

':'. "' ,: Světlost zámku: 25 mm
W

b

t Průměr rolny: 18 mmPevnost podélná: 20 kN

Pevnost s otevřeným zámkem: 7 kN
Karabina slaňovací například jako: Petzl - Rolldip Z

T '"

" . ' Páry se mohou rozšiřovat a sbalit a díky tomu se háček snadno nosí.
' .. eř Ozubené drápy poskytují větší stabilitu při uchopeni během lezecké

ännosti.
. 9j " Barva: stříbrná ks 1 Grappling Steel Buckle 3 1 620,00 Kč 1 960,20 KČ 1 620,00 KČ 1 960,20 KČ. .l

Materiál: ocelová pružina
Velikost: Přibl. 15 x 15 x 19 cm /5,91 x 5,91 x 7,48 "

' ' Kapacita zatíženi: AŽ 400 kg
' ' Hák skládací například jako: 1PRee Grappling Steel Buckle 3

raktická kladka pro použiti s lanem nebo plochou smyčkou vhodná pro
sestrojováni kladkostrojů, výstupu po laně, nebo záchranu z trhliny a další.

20. Blokant šetrný k Ianu
Použití na Ianech o půtněm: 8 - 13 mm ks 1 Climbing Technology RoIINLock 1 120,00 Kc 1 355,20 KČ 1 120,00 KČ 1 355,20 KČ
Hmotnost: 80 g
Pracovni zatíženi: kladka 10 KN

Kladka s blokantem Typ ložiska: kluzné. Například jako: Petzl - Climbing Technology RoIINLock

Průměr lana 10 - 11,5 mm
21. Nosnost 150 kg ks 4 PETZL Rig 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč 8 600,00 Kč 10 406,00 Kč

Hmotnost 400 g
-' Blokant např. jako: Petzl Rig 2018

HMOTNOST 154 g
TYP POJISTKY K-lock
SVĚTLOST (MAXIMÁLNÍ OTEVŘENÍ): 23 mm. Set:
hmotnost: 154 g

.· 22. ,%- doporučený průměrlana: 8,9-10,5 mm 7,8-9,5 mm (dvojitá) ks 10 290,00 kč 350,90 kč 2 900,00 kč 3 509,00 kč
šroubovací zámek s keylockem, "Rope hiendly" profil proti opotřebeni BELAY SET FERRY EAGLE
1ana,ergonomický tvar, optimáIni vyváženi hmotnosů, pevnosti a velikosti
karabiny, jištěni na jednoducho i dvojito, dva režimy třeni, možnost
spouštěni.

. Blokant set např. jako: Ocún Belay Set Ferry

d



slouží k zachyceni pádu a polohovaní. Integrovaný hrudní blokant zajišťuje
větší pohodlí pří výstupech po laně. Rozebiratelný přední připojovací bod.
spojka ramenních popruhů a sedacího postroje je opatřena děIícI příčkou,
která bráni jejímu přetočeni. Polstrované ramenní popruhy jsou široko od
sebe, aby snížily odirání krku. Pás a nožní popruhy jsou polotuhé s široké,
aby snížily tlakové body a zajistily úännou oporu. je vybaveni
materiálovými poutky po stranách a na zadní části pásu. Snadnější

23. oblékánI postroje bez nutnosti zvedání nohou z podložky slouží ks 1 Astro BOD FAST 5 420,00 KČ 6 558,20 KČ 5 420,00 KČ 6 558,20 KČ
rychlospony. postroj by měl být konstruován tak aby zajišťoval vyšší
pohodlí ve všech situacích vznikajících při práci ve výškách a nad volnou
hloubkou. Konstrukce popruhů na zádech ve tvaru X snižuje množství
tlakových bodů během dlouhého zavěšeni. postroj má mít specifickou
konstrukci, která uživateli umožni v případě pádu dlouhodobější zavěšeni
za zádový pňpojovaci bod. Tomuto zadáni odpovídá např. Astro BOD
FAST, velikost 1,2, PETZL.

Kompletní celotělový postroj

černá, opatřena šestibodovým textilním hlavovýmpáskem zajišťujÍcÍm

24. pohodlia nastavovacím systémem, pěnovou i absorpční výstelkou a ks 1 PETZL VERTEX VENT 111000 K" 1 343 10 K" 1 110 00 K" 1 343 10 K"
možností připojeni svÍtilny a dalších ochranných prostředků. Tomuto , c , c , c , c
zadáni odpovídá např. VERTEX VENT, obvod hlavy 53-63 cm, PETZL.

Přilba pro práci ve výškách
zaručuje ochranu zraku, čirý, snaciná instalace na pĹ'ilbu, povrchová

25. úprava proti poškrábáni a zamlženi. Tomuto zadáni odpovídá VIZIR, ks 2 PETZL Vizír 670,00 KČ 810,70 KČ 1 340,00 KČ 1 621,40 KČ
Oční ochranný štít čirý petzl.

zaručuje ochranu zraku, tónovaný, má ochranu UV, snadná instalace na
26. přilbu, povrchová úprava proti poškrábáni a zamlžení. Tomuto zadáni ks 1 PETZL Vizír Shadow 750,00 KČ 907,50 KČ 750,00 KČ 907,50 KČ

odpovídá např. VIZIR SCHADOW, PETZL.
Oční ochranný štít tmavý

27. lehké rukavice pro slaňování a jištěni, zdvojená vrstva kůže chrání dlaň a ks 5 PETZL CORDEX 600,00 KČ 726,00 KČ 3 000,00 KČ 3 630,00 KČ
ostatní exponovaná místa, prodyšný elastický polyamid odolný vůči oděru.

Rukavice lehké Tomuto zadáni odpovídá např. CORDEX, velikost L, XL, PETZL.

středně silné rukavice pro slaňovací a jištěni poskytujícI ochranu bez
ztráty citu při manipulaci. Dvojitá vrstva kůže a polstrováni chráni dlaň

28. před popálením při dlouhém slaněni. Špičky prstů a další namáhaná místa ks 9 PETZL CORDEX PIus 770,00 KČ 931,70 KČ 6 930,00 KČ 8 385,30 KČ
jsou zesíleny pro větší odolnost. Tomuto zadání odpovídá např. CORDEX

Rukavice středně těžké PLUS, velikost L, XL PETZL.
spe|eo|ogicky, vyroben z odoiného materiálu, obsah 15 L, opatřen ve
spodní čásů otvory pro odtok vody a nečistot, horní část se uzavírá

29. zdrhovadlem. Vak je vybaven ramenními popruhy, madlem a pomocnou ks 1 PETZL PERSONNEL 15 L 890,00 KČ 1 076,90 KČ 890,00 KČ 1 076,90 KČ
šňůrou sloužIci k zavěšeni vaku pod sebou. Tomuto zadání odpovídá

Vak např. PERSONNEL 15 L, PETZL.

prošitý plochý popruh, odolnost proti opotřebeni prostřední smyčky délky
30· j 0,3 m a 0,6 m, spojky jsou udržovány ve správné poloze pro snadnější ks 1 PETZL SPELEGYCA 390,00 KČ 471,90 KČ 390,00 KČ 471,90 Kč

Dvojitý spo"ovací prostředek manipulaci. Tomuto zadání odpovídá např. SPELEGYCA, PETZL.
typu ,,Y"

31. Dvojitý spojovací prostředek nastavitelný spojovací prostředek z dynamického lana, opatřený zašitými
typu ,,ľ' oky, délka 150 cm. Tomuto zadání odpovídá např. JANE, PETZL. ks 2 SINGING ROCK Lara 150 cm 280,00 Kč 338,80 Kč 560,00 Kč 677,60 Kč

vytrhávací tlumič pádu pro kombinováni s dvojitou smyčkou za účelem
32. vytvořeni spojovacího prostředku s tlumičem pádu. Tomuto zadáni ks 3 PETZL Absorbica 630,00 KČ 762,30 Kč 1 890,00 KČ 2 286,90 Kč

odpovídá např.ABSORBICA, maximálni délka vytrženého prostředku po
Tlumič pádové energie pádu je 160 cm, PETZL.

q
q



se samoblokovacim prvkem a víceúčelovou rukojeti umožňující

33. kontrolované slanění a polohováni bez pomůcky zavázáním lana. Je ks 1 PETZL Rig 2 150,00 KČ 2 601,50 KČ 2 150,00 KČ 2 601,50 KČ
SamoblokovacI slaňovací určena pro profesionálni specialisty Slanění s těžkými břemeny do 200 kg.
brzdy Tomuto zadáni odpovídá např. RIG, PETZL

určený pro profesionálni výškové pracovníky, lehký a kompaktní. Kanál
34. pro lano je vyztužen nerezovou oceli pro zvýšenou trvanlivost. Slučitelnost 1 PETZL Croll S 760,00 KČ 919,60 KČ 760,00 KČ 919,60 KČ

na průměr Iana 8-11 mm. Tomuto zadáni odpovídá např. CROLL, PETZL.
Hrudní lanový blokant ks

pro výstup po laně, je vybaven širokou tvarovanou ergonomickou rukojeti
35. pro pohodlný a výkonný úchop. Vyrábí se pro pravou a levou ruku. ks 1 RAVELTIK Sherpa levý nebo pravý 580,00 kč 701,80 kč 580,00 kč 701,80 kč

Tomuto zadání odpovídá např. ASCENSION, pravý, levý petzl.
Ruční lanový blokant

36. pro spojeni s blokanty pro výstup po laně. výškově nastavitelný, elastický, ks 1 SINGING ROCK FOOTER XP 240,00 KČ 290,40 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
Nastavitelná popruhová pásekudržuje obuv ve smyčce. Tomuto zadáni odpovídá např. FOOTAPE,
stupačka (stoupací třmen) PETZL

po dotaženi klíčem se tato rychlospojka stává dočasně trvalým oválným
37. kotvicím kroužkem. Vzdálenost v otevřeném stavu - 16 mm, podélná ks 2 SINGING ROCK maillona velká twist 185,00 KČ 223,85 KČ 370,00 Kč 447,70 KČ

Karabina ocelová maticová pevnost v tahu - 25kN.Tomuto zadáni odpovídá např. Speedy, PETZL.

pro snadnější a rychlejší stoupání po laně, západka udržuje při výstupech
lano v blokantu, upínáni na obuv pomoci systému nastavovacího PáSkug ks 1 PETZL P ti l " b ' 860 00 K" 1 040,60 Kč 860 00 K" 1 040 60 K"

38. vyrábí se ve dvou verzich, levý a pravý. Slučitelnost na průměr lana 8 - an n evy ne o pravy , c , c , c
13 mm. Tomuto zadáni odpovídá např. PANTIN, levý, pravý petzl.

Nožní blokant
volný pohyb po laně bez jakékoliv ruční manipulace doprovází uživatele při
jeho pohybu. Při rychlém zataženi nebo náhlém zrychlení musí dojit . . .

39. . . . . .. . . . . ks 2 PETZL Asap 2019 2 410,00 Kc 2 916,10 Kc 4 820,00 Kc 5 832,20 KČk zab|okovanl na lane a zastaveni uz|vate|e. Tomuto zadaní odpovida
pohyblivý zachycovač pádu např. ASAP, PETZL.

smyčka s tlumičem pádu je určená ke spojeni pohyblivého zachycovače
pádu s postrojem, rázová sila vyvolaná pádem je tlumena přetrháním
vláken, kterým je popruh sešit. Opatřené konce chrániči, stabilizuji PETZL Asap Sorber + 1 karabina OK . . . .

40. . . . . . . - . ks 2 . 770,00 Kc 931,70 Kc 1 540,00 Kc 1 863,40 Kckarabiny ve správne poloze a tím chram smyčky popruhu pred prodremm. Triad Lock
Smyčka s tlumičem pádu + 2 Délka 20 cm. Tomuto zadáni odpovídá např. SORBER, karabiny
karabiny OK,TRIACT- LOOCK PETZL.

ke zřizováni snadno přemístjte|ných dočasných kotvicích bodů, poskytující
41. možnost nastaveni a výběr délky. Mez pevnosti v tahu 22 kN. Tomuto ks 2 SINGING ROCK Smyčka 120 cm 70,00 KČ 84,70 KČ 140,00 KČ 169,40 Kč

Kotvicí smyčka 120 cm zadáni odpovídá např. ANNEAU120 an, PETZL.
ke zřizováni snadno přemIstitelných dočasných kotvícich bodů, poskytujíci

42. možnost nastaveni a výběr délky. Mez pevnosti v tahu 22 kN. Tomuto ks 2 SINGING ROCK Smyčka 80 cm 60,00 KČ 72,60 KČ 120,00 KČ 145,20 KČ
Kotvící smyčka 80 cm zadáni odpovídá např. ANNEAU, 80 cm, PETZL.

ke zřizováni snadno přemístitelných dočasných kotvicích bodŮ, poskytujÍcÍ
možnost nastaveni a výběr délky. Mez pevnosti v tahu 22 kN. Tomuto ks 2 SINGING ROCK Smyčka 60 cm 50,00 KČ 60,50 KČ 100,00 KČ 121,00 KČ

Kotvicí smyčka 60cm zadáni odpovídá např. ANNEAU, 60 cm, PETZL.
" í" '" ' ' "z '.Z-Š"š robustnost, podélná pevnost v tahu 27 kN, příčná pevnost v tahu 16 kN,

kompaktnost, náročné podmínky, zňzování kotvicích bodů, automatický ks 21 ROCK EMPIRE Ocelová karabina O KL- . . .
systém pojistky zámku. Tomuto zadáni odpovídá např. OXAN TRIACT- 2T 130,00 Kc 157,30 Kc 2 730,00 Kc 3 303,30 KČ:'

7"".;.':.-.'- "'.-- . . LOOK, PETZL .
:'.;"j, '"."·""."" Karabina oválna ocelova

hruškovitý Nar, podélná pevnost v tahu 27 kN, příčná pevnost v tahu 8
ä kN. VhodňYt Qřipojeni několika součásti dohromady, automatický systém. ks 21 SINGING ROCK HECTOR triple lock 220,00 Kč 266,20 Kč 4 620,00 Kč 5 590,20 Kč

"%".:w'q Karabina hrušková Tomuto zadaní odpovídá např. WILIAM, HMS TRIACT-LOOK, PETZL.



rychleschnoucí, materiál cordura s teflonovou úpravou a polyuretanovým
porézním zátěrem, trup a nohavice v jednom kuse, možnost stáhnutí

46. rukávů stahovacím páskem. Vnitňií kapsa, kolena, lokty a sed jsou k, 5 MEANDER PRO HELIX DOUBLE DRY 2 630,00 K" 3182 30 K" 13 150,00 K" 15 911 50 K"
zdvojené. Barva červená- zdvojené záplaty - červené. Tomuto zadáni c , c c , c
odpovídá např. HELIX DOUBLE DRY, MEANDER PRO, velikost: 2A, 2 B,

Speleokombinéza 3 A, 3 B.

47, rychleschnoucí, zdvojená kolena a lokty. Tepelný komfort, zvýšený límec aodvod vlhkosti.Tomuto zadáni odpovídá např. MEANDER PRO GLIS, ks 5 MEANDER PRO GLISY 3 060,00 KČ 3 702,60 KČ 15 300,00 KČ 18 513,00 KČ
Podkombinéza MEANDER PRO, velikosti: L, XL.

otevíratelný jednou rukou a opatřený okem pro jeho upevnéni k postroji.
48· Nůž Tomuto zadáni odpovídá např. SPATHA, PETZL. ks 2 PETZL Spatha 370,00 KČ 447,70 KČ 740,00 Kč 895,40 Kč

průměr 6 mm, silná, robustní, nulový posuv opletu, jednoduchost
49. univerzálnost výrobku, Délka 10 m. Tomuto zadání odpovídá ELITE REEP ks 2 TENDON ELITE REEP 6 mm 320,00 KČ 387,20 KČ 640,00 KČ 774,40 KČ

6,TENDON.
Pomocná šňůra lOm

multifunkční, asymetrický tvar, rychlé zapínáni se adaptuje na mnoho typů
a tvarů chodidel. Nepodšitý vrch boty zabraňuje vlhnutí a zaručuje

50. komfortní nošeni. Gumy zaručují efektní přilnavost jak na skále, tak i na ks 3 LA SPORTIVA, TARANTULACE 1 140,00 KČ 1 379,40 KČ 3 420,00 KČ 4 138,20 KČ
umělé stěně. Barva šedá. Tomuto zadáni odpovídá např. LA SPORTIVA,

Lezecká obuv TARANTULACE, HUDY.

lehký a pevný rám, použiti s každou přilbou, integrované větrací otvory,
51. skla.s polykqrbonátu, ochra!'a p'oti poškrábáni a m¥erlí,.nastavi!'l!'ý ks 5 BOLLÉ X 1000 - X1NSTDI, ČERNÉ 1 470,00 KČ 1 778,70 KČ 7 350,00 KČ 8 893,50 Kč

protiskIuzovy popruh, pevne pouzdro na brýle s moznosti upevnení na
výstroj, výměna skla na kouřové, čiré a žluté. Tomuto zadáni odpovídá

Taktické brýle např. BOLLÉ X 1000 - X1NSTDI, ČERNÉ, ALFA TACTICAL.CZ.,

volnost pohybu, dobrý přístup k zadní čásů, skládací bederní pás,
prodyšné ramenní popruhy, boční kompresní pásky, spodní pásky pro

52. upevněni lana, na přední straně poutka na materiál, obsah 18 litrů, dno a ks 4 PETZL Bug 810,00 KČ 980,10 KČ 3 240,00 KČ 3 920,40 KČ
strany z odolného materiálu proti oděru. Tomuto zadáni odpovídá BUG

Batoh na materiál 181 2016, PETZL.

určeno pro jištění osoby při výstupu, karabiny s prohnutou západkou,
53. snadné zapnutí lana, délka ploché smyčky 17 an. Tomuto zadání ks 1 SINGING ROCK Colt 17 cm 240,00 KČ 290,40 KČ 240,00 KČ 290,40 KČ

odpovídá např. SPIRIT EXPRES 17 cm, PETZL.
Expreska

možnost založení lana i v kotvícím bodě, zvedání těžkých břemen,
bočnice se při zatíženi automaticky zablokuje, možnost připojeni v dolním

54. bodě k sestavě různých typů kladkostrojů, uloženi 38 mm kotouče na k, 1 PETZL Pr T i n 1 520 00 K" 1 839 20 K" 1 520 00 K" 1 839 20 K"
zapouzdřených kuličkových ložiscích, slučitelnost na průměr lana 8 — 13 o rax o , c , c , c , c
mm. Maximální povolené pracovni zatíženi kladky 65 kN, lanového
blokantu 2,5 KN. Tomuto zadáni odpovídá např. PRO TRAXION, PETZL.

Kladka s blokantem

55. lano v místech třeni, ostřejších hran, ohebnost, zabráněni posuvuchrániče z místa určení. Tomuto zadání odpovídá např. PROTEC, PETZL. k' 2 singing rock Tejň'dlo 50 cm 130,00 kč 157,30 kč 260,00 kč 314,60 kč
Chranice lan

typ A, průměr 11 mm, délka 60 m, pevnost 45 KN, s uzly min. 15 kN
aramidové jádro, kevlarový opleť, vysoká pevnost a zvýšená odolnost vůči

56. oděru, krátkodobě odolává ohni a sálavému teplu a do teploty 400 stupňů ks 7 TENDON Ar id 11 60 5 780 00 K" 6 993 80 K" 40 460 00 K" 48 956 60 K"
celsia, což je předpoklad pro rychlé slaňován z vrtulníku, kde běžné lana am m , c , c , c , c
nejsou schopna vzniklé tepelné energii odolávat. Tomuto zadání odpovídá

Statické lano 60 m např. ARAMID, TENDOM

průměr 10,5 mm, délka 60 m, modré, počet UIAA pádů min 9, max. 10,
57. rázová síla 7,9kN, velmi dobrá odolnost. Tomuto zadáni odpovídá např. 3 TENDON Ambiůon 10,5 Standard 60m 2 290,00 KČ 2 770,90 KČ 6 870,00 Kč 8 312,70 Kč

Dynamické lano 60 m AMBITION 10,5, TENDOM. ks



průměr 10,5 mm, délka 100 m, modré, počet pádů min 9, max. 10, rázová
58. sila 7,9KN, velmi dobrá odolnost. Tomuto zadání odpovídá např. ks 1 TENDON Ambition 10,5 Standard lOOm 3 820,00 KČ 4 622,20 KČ 3 820,00 KČ 4 622,20 Kč

AMBITION 10,5, TENDOM.
Dynamické lano 100 m

typ A, průměr 11 mm, délka 100 m, pevnost 45 KN, s uzly min. 15 kN.
aramidové jádro, kevlarový opleť, vysoká pevnost a zvýšená odolnost vůči

59. oděru, krátkodobě odolává ohni a sálavému teplu a do teploty 400 stupňů k, 1 TENDON Ar id 11 100 9 650 00 K" 11 676 50 K" 9 650 00 K" 11 676 50 K"celsia, což je předpoklad pro rychlé slaňován z vrtulníku, kde běžné Iana am m , c , c , c , c
nejsou schopna vzniklé tepelné energii odolávat. Tomuto zadáni odpovídá

Statické lano 100 m např. ARAMID, TENDOM.

3d zádový systém zajištující komfort a maximálni odvětráváni,
60. polstrované bederní a ramenní popruhy, horní vstup na stahováni, spodní ks 1 Lowe Alpine Manaslu 65 3 250,00 Kč 3 932,50 KČ 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč

vstup na zip, na bederním páse dvě kapsičky, dvě strečová kapsy a jedna
přední, vnitřní kompresní popruh pod víkem. Objem 65 litrů, barva šedál

Batoh stříbrná. Tomuto zadání odpovídá např. ATMOS AG 65 Íl, OSPPREY.

na obuv, zabezpečující pohyb na zasněžené, kluzké nebo zledovatělé
cestě, vysoká účinnost a podpora nohou i horších podmínkách, 14 ostrých
bodců rovnoměrně rozmístěných ve tvaru podkovy po celé ploše . . .

61. · · · · - - " '" " j' - - · ks 2 Nesmeky VERIGA MOUNT track 860,00 Kc 1 040,60 Kc 1 720,00 Kc 2 081,20 KČpodrážky, idea|n| koeficient nerezových řetězu zamezuj|c| je ich pretoceni,
umístěni nesmeků do skořepinového, nepromokavého pouzdra. Tomuto

Protiskluzové návleky na hory zadáni odpovídá např. NESMEKY, VERTIGA MOUNT TRACK.
(nesmeky)

lehkost, kompaktnost, pevný kovový rám perfektně vedoucí ve stopě,
dává boční oporu v traverzu, ocelové hroty zajišťujíci pohyb po
zledovatělých plochách, vázáni páskové o vysoké odolnosti a maximálni

62. fixaci všech typů obuvi, hrazdička pro dlouhé stoupání, šířka sněžnice 20 ks 1 MSR Revo Trail 2 830,00 Kč 3 424,30 kč 2 830,00 Kč 3 424,30 Kč
an, délka 56 cm, doporučená velikost obuvi EU 35 - 48, doporučené
zatíženi do 80 kg. Tomuto zadáni odpovídá např. MSR LIGHTNING

Sněžnice ASCENT 22.

univerzálnost, kompatibilnost se sněžnicemi, zlepšeni ovladatelnosti

63. v terénu a hlubokém sněhu, zvýšeni zatíženÍ sněžnic s nástavci délky 13 x ks 1 MSR Re T ii 710,00 K" 859 10 K" 710 00 K" 859,10 K"20 an z 80 do 114 kg, jednoduchý systém připnutí, nevyžadující sundání vo a c , c , c c

. .. . obuvi ze sněžnice. Tomuto zadání odpovídá např. MSR LIGHTNING.Nastavec na sneznice

dvou diiné, vhodné pro sněžnice při pohybu v traverzu, rychlý a bezpečný
systém nastaveni výšky holí i v rukavicích v jakémkoliv terénu, pohodlnost . . . . .

64. . . . . . . . . . ks 1 Vipole SKITOUR VARIO 900,00 Kc 1 089,00 Kc 900,00 Kc 1 089,00 Kcergonomicke gumově rukojeti, tvarovane pro různě velikosti dlani. Tomuto

Teleskopické hole zadáni odpovídá např. MSR SURELOCK TR 2.

bunda teplá do různých povětrnostních podmínek, odolnost, praktičnost,
dvě užitečné kapsy na hrudi se zapínáním na zip, tři kapsy na rukávech,
jedna kapsa na zádech se dvěma otvory, zesílené lokty, nastavitelnost
manžet na suchý zip, větrací podpažní otvory na zip, velká, nastavitelná
kapuce, dvoucestný přední zip. Tomuto zadáni odpovídá např. BUNDA
PATRIOT HEAVY FLEECE, COYOTE BROWN, HELIKON. Kalhoty - PATRIOT HEAVY FLEECE, COYOTE

65. anatomický střih s elastickým materiálem zadní čásů stehen zadku a ks 3 BROWN " STRIKER HT COMBAT 6 090,00 KČ 7 368,90 KČ 18 270,00 KČ 22 106,70 KČ
kolen, vyztužená oblast kolen materiálem Cordura, odvětráváni rozkroku, COYOTE BROWN
dvě kapsy přední, dvě zadní, dvě v dolní části nohavic, dvě kapsy na nůž
v přední části stehen, dvě kapsy, dvě stehenní kapsy s vertikálním i
horizontálním přístupem na zip, možnost vIaženim tří druhů kolenních
chráničů. Tomuto zadáni odpovídá např. STRIKER HT COMBAT

olivový krycí převlečník - COYOTE BROWN, UF PRO.
bunda + kalhoty

sedací univerzálni pro technické lezení a horolezectví, pánský,

66. nastavitelné nožní popruhy pomoci přesek DoubleBack, nastavitelný pá", ks 2 SINGING ROCKAtta k Ill 600 00 K" 726 00 K" 1 200,00 K" 1 452,00 K"pět poutek na materiál, konstrukce umožňující vynikající rozloženI c , c , c c c

. . . . hmotnosti. Tomuto zadání odpovídá např. ADJAMA, PETZL.In astavitelny lezecky úvazek

C q



poskytováni opory lezci při zavěšeni a slaňováni, dvě přezky, barva pro
67. nastaveni velikosti, použiti pouze se sedacím úvazem, černý, univerzálni, ks 2 CAMP Figure 8 Chest Harness 380,00 KČ 459,80 KČ 760,00 Kč 919,60 KČ

hmotnost 280g, materiál polyester. Tomuto zadání odpovídá např.
Nastavitelný hrudní úvazek VOLTIGE, PETZL

textilní zachycovač pádu uložen v ochranném pouzdře, snadná kontrola,

68. elasůcké smyčky, třetí smyčka krátká na traverzováni nebo jištěni ks 2 ROCK EMPIRE Dy s " 1 367,30 K" 2 260 00 k" 2 734 60 K"
Ferratový tlumič s dlaňovými spolulezce. Dlaňové karabiny pohodlné na manipulaci a bezpečné proti natwi t 1 130,00 Kc c , c , c
karabinami otevření. Tomuto zadání odpovídá např. SCORPIO EASHOOK, PETZL.

automatická pojistka zámku, zesílená konstrukce Keylock snižuje vliv
vibraci, zvýšeni odolnosti vůä vlhkosti a slanému prostředí, pevnost

69. v podélné ose 25kN, v příčné ose 10 kN, pevnost s otevřenou západkou 8 k' 2 PETZL VERTIGO WIRE LOCK PARK 385,00 KČ 465,85 KČ 770,00 KČ 931,70 KČ
KN, materiál hliník, nerezová ocel, nylon. Tomuto zadáni odpovídá např.

Karabina pro kladky a smyčky VERTIGO WIRE - LOCK PARK, PETZL

70. . pro umístěni blookantu CROLL, jednoduchost nastaveni pomocíRamenní popruhy mikrospory. Tomuto zadáni odpovídá TORZE, PETRZL ks 2 PETZL Torse 250,00 Kc 302,50 Kc 500,00 KČ 605,00 KČ
speciální karabina, pevnost v podélné ose 20kN, v příčné ose 15KN,

71. pevnost s otevřenou západkou 7kN, světlost západky 22 mm, pojistka . . . ., .. .. . . . . . . ks 4 Petzl Omni TRIACT-LOCK 520,00 Kc 629,20 Kc 2 080,00 Kc 2 516,80 KcKarabina vícesměrová zamku TRIACT - LOCK, material shtina hhniku. Tomuto zadaní odpovida
polokruhová TRIACT LOOK např. OMNI, PETZL.

Cena celkem 283 900,00 Kč 343 519,00 Kč

Termin a místo plnění: Zboží bude dodáno prodávajícím do místa plnění dle kupní smlouvy, nejpozději však do 6. 12. 2019.

Cena dopravy: celková cena zakázky zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (doprava do místa plnění, balné, atd.)


